
COMUNE	DI	CAMPOTOSTO	
(Provincia		di		L’Aquila)	

	
C.A.P.	67013	-	Codice	Fiscale		00085160661	-		c.c.p.	12153672	-	Tel		(0862)	900142	-	(0862)	900285	-	FAX		(0862)	900320	

======================================================================	
VERBALE		 DI		 DETERMINAZIONE	 AREA		AMMINISTRATIVA	

	
REGISTRO			 CRONOLOGICO	N.	65	DEL	20.07.2016		

Oggetto:	 IMPEGNO	 DI	 SPESA	 E	 CONTESTUALE	 LIQUIDAZIONE	 TARI	 ANNO	 2015–		
Rimborso	somme	versate	e	non	dovute.	
______________________________________________________________________________________	

IL			RESPONSABILE			DELL’AREA	 AMMINISTRATIVA	
	

VISTI	i	ruoli	TARI	ANNO	2013	e	ANNO	2014;	
VISTA	l’istanza	prot.	n°	1962/2015	di	rimborso	TARI	–	anno	2013/2014	del	contribuente	Sig.ra	Leli	Berardina,	nata	
a	Campotosto	 il	24.01.1943,	con	la	quale	fa	richiesta	di	rimborso	della	somma	di	€41,00	per	 l’annualità	2013	e	di	
€17,00	per	l’annualità	2014	,	in	quanto	le	somme	versate	risultano	di	importo	superiore	a	quanto	dovuto;	
RISCONTRATA	la	veridicità	del	pagamento	eseguito	in	esubero	dal	contribuente;	
VISTO	 che	 il	 Capitolo	 1156	 –	 Restituzione	 di	 Entrate	 e	 Proventi	 diversi	 del	 Bilancio	 Pluriennale	 2015-2017	 	 -			
Esercizio	2015,	attualmente	presenta	una	disponibilità	ad	impegnare	la	somma;	
RITENUTO	necessario	procedere	alla	restituzione	delle	somme	chieste	a	rimborso	dal	contribuente	per	un	importo	
pari	ad	€	58,00;	
VISTO	il	Decreto	Legislativo	18	Agosto	2000,	n°	267	e	s.m.i.;	
	

DETERMINA	
	

1. DI	IMPEGNARE		l’importo	di	€	58,00	sul	Capitolo	1156	–	Restituzione	di	Entrate	e	Proventi	diversi	del	
Bilancio	Pluriennale	2016-2018		-			Esercizio	2016,	quale	somma	dovuta	a	titolo	di	rimborso	ai	contribuenti	
per	somme	versate	e	non	dovute;	

2. DI	LIQUIDARE	la	somma	di	€	58,00,	riferita	all’impegno	assunto	al	punto	1)	sul	Capitolo	1156–	
Restituzione	di	Entrate	e	Proventi	diversi	del	Bilancio	Pluriennale	2016-2018		-			Esercizio	2016	,	mediante	
mandato	da	emettersi	a	favore	del	contribuente	:			
• Leli	Berardina	,	residente	in	Via	Ditta,	3	–	67013	MASCIONI	(AQ),	C.F.:	LLEBRD43A64B569B,	a	mezzo	

Assegno	di	bonifico,	con	addebito	di	emissione	e	spedizione.	
	

F.to	Il	Responsabile	di	Area	Amministrativa	
(Anna	 Maria	Giancarli)	



ATTESTAZIONE		DI		COPERTURA		 FINANZIARIA	
	
	

F.to	Il	 Ragioniere	
	
	
	
	
	
	
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	

	
UFFICIO	PUBBLICAZIONE	 ATTI	

	
La	sottoscritta	Anna	Maria	Giancarli,	responsabile	dell’area	amministrativa,	dichiara	che	il	
presente	provvedimento	 è	 affisso	da	 oggi	 21.07.2016	N.	 365	 all’albo	pretorio	Comunale	
per	quindici	giorni.	

	
Campotosto		lì		21 .07 .2016 	

	
	
	

F.to	Il		Responsabile		dell’Area	Amministrativa	
(Anna	Maria	Giancarli)	

	
	
	
	
	
	
	

		
Per	copia	conforme	all’originale	
Campotosto,	21.07.2016	

	 	 	 	 	 	 	 Il		Responsabile		dell’Area	Amministrativa	
(Anna	Maria	Giancarli)	

	
	


